

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 012/006/2012/S
na akci : Rekonstrukce a vestavba v m.č. 136 v 2.NP objektu Viničná 7, Praha 2

1.

Smluvní strany :

Objednatel: **UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE**
Ovocný trh 3-5
11636 Praha 1
týká se součásti : Přírodovědecká fakulta
Albertov 6
12843 Praha 2
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 38533021/0100

Zástupce smluvní : Prof. RNDr. Bohuslav Gaš CSc-děkan fakulty
Zástupce technický : Ing. Jan Háněl, vedoucí OSBI PřF UK, tel. 221951175
e-mail: hanel@natur.cuni.cz

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel: **XEDOS s r.o.**
Bělehradská 1402/47
120 00 Praha 2
IČO: 27121852
DIČ: CZ27121852
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 209 6291 349/0800

Zastoupený : ing. V. Nemešem jednatelem firmy XEDOS s.r.o.
tel: 774887486 ve věcech smluvních
Vladimírem Krúpou ve věcech technických
tel. 608887486
e-mail : krupa@xedos-stavby.cz

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97915

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. 01/2102.

2.

II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o bod 6, který zní takto :

Předmět díla se na žádost objednatele mění dle specifikace v rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří přílohu č.1/1 dodatku č. 1.

3.

Článek III. CENA DÍLA se doplňuje o bod 3, který zní takto :

3/ Smluvní strany se dohodly na změně smluvní ceny po doplnění předmětu díla dle bodu II.6. takto:

změna ceny dle rekapitulace :	- 14.991,62 Kč
základní cena bez DPH 20%	1,174.610,38 Kč
DPH ze základní ceny 20%	234.922,08 Kč
cena včetně DPH 20%	1,409.532,00 Kč

4.

Článek IV. ČAS PLNĚNÍ se doplňuje o bod 2, který zní takto :

2/ Smluvní strany se dohodly na změně termínu ukončení díla po doplnění předmětu díla dle bodu II.6. takto:

Termín zahájení stavby : 28.06.2012
Termín dokončení stavby : 03.10.2012

5.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna, dodatek je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek smlouvy byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro objednatele a zhotovitele a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Přílohou č. 1/1 je specifikace víceprací a méněprací

v Praze, dne : 26.9.2012

v Praze, dne : 26.9.2012

objednatel : UNIVERZITA KARLOVA v Praze
Přírodovědecká fakulta
Albertov 6, 128 43 Praha 2
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208
UK-1

zhotovitel :


XEDOS s.r.o.
Bělehradská 1402/47, 120 00 Praha
IČ: 271 21 852 DIČ: CZ271218

Vasyl

ing. Vladimír Nemes
jednatel společnosti

Prof. RNDr. Bohuslav Gaš, CSc.
děkan Přírodovědecké fakulty
Univerzity Karlovy v Praze

rekonstrukce galerie a úprava místností
katedry fyziologie živočichů, 2. NP
Viničná 7, č.p. 1594
Praha 2 - Nové Město

Rekapitulace

Vícepráce z 16.8.2012	
Stavba	6 720,33 Kč
Celkem bez DPH	6 720,33 Kč
Vícepráce a méněpráce z 18.9.2012	
Stavba	- 55 213,65 Kč
Elektro	30 519,20 Kč
VZT	2 982,50 Kč
Celkem bez DPH	- 21 711,95 Kč
původní (smluvní cena) bez DPH	1 189 602,00 Kč
změny	- 14 991,62 Kč
nová cena po změnách bez DPH	1 174 610,38 Kč

Poř. Pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
	akce: Vestavba galerie a úprava místnosti katedry fyziologie živočichů, 2. NP Viničná 7, č.p. 1594 Praha 2 - Nové Město					
	investor: Přírodovědecká fakulta UK Albertov 6, Praha 2					
	Vícepráce k 16.8.2012					
	projektant: Arkáda, arch. Atelier, spol. s r.o. Na Baště Svatého Jiří 15 Praha 6 - Hradčany, 160 00					
	datum : 16.8.2012					

Poř. Pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
	CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.	Práce H S V				2 310,81	
2.	Práce P S V				4 205,40	
3.	Bourací práce				204,12	
4.	Řemesla				0,00	
	Celkem				6 720,33	
5.	Zařízení staveniště	%	0		0,00	
6.	Provoz investora	%	0		0,00	
7.	Kompletační činnost	%	0		0,00	
	Celkem				6 720,33	
8.	D P H - bude dle platné sazby	%	20,0		1 344,07	
	Kontrolní cena celkem				8 064,40	
1.	Práce H S V					

Poř. Pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
1.	KONSTRUKCE SVISLÉ A VODOROVNÉ				1 945,56	
2.	ÚPRAVY POVRCHŮ				365,25	
3.	DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				0,00	
4.	PŘESUN HMOT				0,00	
	celkem				2 310,81	
1.	KONSTRUKCE SVISLÉ A VODOROVNÉ					
1.	Přizdívka ostění cihelná tl. 10 cm po vybourání otvoru	m2	0,75	820	615,00	
3.	Montáž válcovaných nosníků - překladů dodatečně do vysekaných rýh I č. 14	kg	17,28	32	552,96	
4.	Dodávka nosníků I č. 14 vč. Nařezání, x 1,08	kg	17,28	45	777,60	
	celkem				1 945,56	
2.	ÚPRAVY POVRCHŮ					
1.	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	0,35	345	120,75	
2.	Oprava vnitřních omítek stěn štukových do 30 % plochy po nových rozvodech instalací	m2	1,5	75	112,50	
4.	Přepěnování a sjednocení všech omítek stěn a stropů v opravovaných místnostech	m2	1,5	88	132,00	
	celkem				365,25	
3.	DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE					
	celkem				0,00	

Poř. Pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
4.	PŘESUN HMOT					
2.	Práce P S V					
1.	Konstrukce tesařské				0,00	
2.	Konstrukce truhlářské				0,00	
3.	Konstrukce zámečnické				0,00	
4.	SDK konstrukce				4 205,40	
5.	Keramické obklady				0,00	
6.	Povlakové podlahy				0,00	
7.	Nátěry a malby				0,00	
	celkem				4 205,40	
1.	Konstrukce tesařské					
	celkem				0,00	
2.	Konstrukce truhlářské					
	celkem				0,00	
3.	Konstrukce zámečnické					
	celkem				0,00	
4.	SDK konstrukce					

Poř. Pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
4.	M+D oken otevíravých	m2	0,86	4890	4 205,40	
	celkem				4 205,40	
5.	Keramické obklady					
	celkem				0,00	
6.	Povlakové podlahy					
	celkem				0,00	
7.	Nátěry a malby					
	celkem				0,00	
3.	Bourací práce a demontáže					
4.	Vybourání otvoru v cihelném zdivu do 4,0 m2 tl. 63 cm pro dveře	m3	0,27	756	204,12	
	celkem				204,12	
4.	Řemesla dle specialistů					
	celkem				0,00	

Poř. Pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
2.	ZTI vč. Zařizovacích předmětů					
	celkem				0,00	
3.	VZDUCHOTECHNIKA					
	celkem				0,00	

KTRO vícepráce k 18.9.2012

objednatel		zhotovil	
zhotovitel		datum	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			montážní materiál				11 756,00
			trubka PVC 21	m	30,000	18,00	540,00
			CYKY 3x2,5	m	188,000	23,00	4 324,00
			krabice odbočná	ks	4,000	86,00	352,00
			Stropní ventilátor Westinghouse Airplane - 75174 - 105 cm2	ks	3,000	2 180,00	6 540,00
			přístroje				1 232,00
			krabice pod omítku	ks	18,000	49,00	882,00
			zásuvka jednonásobná	ks	2,000	175,00	350,00
			rozsaděč				5 449,00
			rozsaděč plastový 36 modulů	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
			jistič 1x16 A	ks	7,000	205,00	1 435,00
			chránič s jističem 4x20/0.03 A	ks	1,000	2 214,00	2 214,00
			REKAPITULACE				18 437,00
			MONTÁŽ				11 062,20
			montáže	%	60,000	18437,000	11 062,20
			bourací práce				1 020,00
			vysekání šliců pro rozvody slaboproudu	bm	30,000	34,00	1 020,00
			REKAPITULACE				30 519,20
celkem bez DPH 20%							30 519

